
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет мистецтв імені ЕП.

(найменування закладу освіти)

Котляревського

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №123-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 

мистецтв імені ЕП. Котляревського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«09» серпня 2025 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 17 арк.

Ректор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 123-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15083464 1458414 Алєйнікова Софія Вячеславівна

55593029 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010373 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

195,061

1



2 14891239 1458414 Бенца-
Сухомлинова Марія Василівна

49564448 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0291416 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

188,748

3 15017596 1458414 Бідуліна Аріадна Олегівна

55827964 XA 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101006 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

187,999

4 15122129 1458414 Домніч Владислава Олександрівна

55593307 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027075 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

184,575

2



5 14996722 1458414 Забара Владислава Андріївна

55577936 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154583 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

177,085

6 15093031 1458414 Ігнатьєва Світлана Анатоліївна

55632276 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069001 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

182,328

7 15047992 1458414 Ковальчук Анна Романівна

52057753 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0010347 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

158,003

3



8 14870668 1458414 Костирко Поліна Андріївна

55589748 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042851 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

200,000

9 14951845 1458414 Петрук Єлизавета Павлівна

55562025 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054840 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

180,616

10 15304032 1458414 Русанова Алісія Олександрівна

55595621 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070135 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

187,464

4



11 14838038 1458414 Савич Анна Андріївна

53633311 XA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020987 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

190,032

12 15106940 1458414 Хорюкова Анастасія Олегівна

55591474 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039995 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

167,562

13 15471894 1458414 Шаповалова Софія Тарасівна

55439483 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159704 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

185,752

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 123-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14996716 1458415 Білоусов Ігор Сергійович

54343113 TA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221832 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

168,097

6



2 14991835 1458415 Німчин Назар Ігорович

54343125 TA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165809 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

169,809

3 15086605 1458415 Савєльєв Захарій Павлович

55580456 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013692 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

177,620

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 123-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15225424 1502458 Борзик Марина Сергіївна
55583185 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058590 Театрознавство 194,847

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 123-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14844383 1502397 Голіченко Анастасія Олександрівна

54313599 HP 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0271026 Сценічне мистецтво 
(Режисура 
драматичного 
театру; Режисура 
театру ляльок)

186,774

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 123-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15044055 1458416 Драгун Світлана Іванівна

54322560 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021833 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

173,768

10



2 15549705 1458416 Семененко Анастасія Вікторівна

54280284 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0091939 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

172,151

3 14821334 1458416 Тарасенко Амєлія Віталіївна

55582806 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210179 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

153,331

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 123-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15178524 1559753 Єрмолаєв Іван Євгенович

55593316 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030338 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

184,789

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 123-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15030889 1559757 Кожушко Орина Романівна

55781063 TA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253989 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

183,933

13



2 15260250 1559757 Лукашова Марія Максимівна

55562123 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092968 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

184,575

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 123-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15503677 1458374 Петренко Павло Олександрович

53392753 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0329599 Сценічне мистецтво 
(Режисура 
драматичного 
театру; Режисура 
театру ляльок)

184,040

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 123-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15093193 1458413 Федотов Герман Ігорович

54357063 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290372 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

179,546

16



17


